
 

COMUNE DI ALTOFONTE 
Città Metropolitana di Palermo 

 
Estratto della Deliberazione della Giunta Municipale n. 01 del 02 gennaio 2020 

 

Proponente: Segretario Generale n.q. di Responsabile 1° Settore f.f. 

 

Oggetto: “lavoro straordinario anno 2020. Destinazione delle risorse ai vari settori” 

 

Dispositivo della deliberazione: 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la proposta di deliberazione avente ad oggetto: “lavoro straordinario anno 2020. Destinazione 

delle risorse ai vari settori” 
 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica, reso dal Responsabile del Settore 1° f.f. 

Visto il parere favorevole di regolarità contabile, reso dal Responsabile del Settore 2°  

Ritenuto che la proposta è meritevole di approvazione 

Con votazione unanime, resa nelle forme di legge, per alzata di mano 

 

DELIBERA 

 

Per le causali di cui in premessa: 

• Di fissare i fondi per le prestazioni di lavoro straordinario per l’anno 2020 secondo la tabella che 

segue: 

 

Capitolo settore Importo € 

220 1° -            amministrativo 300,00 

225 1°-             risorse umane 200,00 

1240 1°              anagrafe e stato civile 450,00 

530 2° -            ragioneria 700,00 

760 3° -            tributi 550,00 

2450 4° -            biblioteca 250,00 

2520 4° -            pubblica istruzione 200,00 

3620 4°               Solidarietà Sociale 150,00 

1030 5° -            UTC  LL.PP. 500,00 

3190 5° -            Acquedotto 4.150,00 

2890 6° -            UTC urbanistica 500,00 

4010 6°               Cimitero 850,00 

1770 7°               Polizia Municipale   3.900,00 

 totale 12.700,00 
 

• Di autorizzare l’utilizzo dei fondi assegnati per le effettive necessità nel rispetto del CCNL di 

riferimento 



• Dare atto che le prestazioni di lavoro straordinario verranno retribuite con le tariffe orarie previste  

dal CCNL; 

• Dare mandato all’Ufficio al Personale di adottare ogni provvedimento necessario; 

• Trasmettere la presente deliberazione alle OO.SS. 

 

 
Indi, ritenuta la sussistenza delle indicate ragioni di urgenza, ai sensi dell’art. 12, comma 2, della legge 

regionale n. 44/1991 

DICHIARA 

 

L’immediata esecutività della presente deliberazione. 

 


